
 
 

POSTANOWIENIE NR 109/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Mirsk.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 109/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mirsk, pl. Wolności 39, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Feliks Zdzisław Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mirsk 

2. Zdzisław Stanisław Dulkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mirsk 

3. Joanna Gałka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Miłoszów 

4. Adam Jan Kostecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mirsk 

5. Mariola Dominika Ożga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krobica 

6. Tadeusz Poznański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Giebułtów 

7. Aneta Agnieszka Szabla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamień 

8. Jerzy Szafranek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Mirsk 

9. Danuta Szeląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

10. Karol Wilk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orłowice 

11. Zuzanna Żemojcin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mroczkowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub Integracji Społecznej w Mirsku, pl. Wolności 15, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Orłowice 

2. Maria Kałuża, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Mirsk 

3. Stanisław Kocyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karłowiec 

4. Danuta Kulesza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirsk 

5. Anna Justyna Kuźniar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

6. Katarzyna Elżbieta Machnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

7. Czesław Milkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

8. Paweł Piotrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierczyn 

9. Stanisław Prawdzin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirsk 

10. Joanna Trojnar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Smolnik 

11. Danuta Ewa Wołosecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Giebułtowie, Giebułtówek 1, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Jakub Cybórt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Giebułtów 

2. Beata Dobrowolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Leśna 

3. Małgorzata Jolanta Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Giebułtów 

4. Jan Adam Korman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Giebułtów 

5. Romuald Ledzion, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Giebułtów 

6. Joanna Jadwiga Łojko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giebułtów Giebułtówek 

7. Ewa Beata Pawełczyk-Kowcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirsk 

8. Weronika Poznańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 
INICJATYWA RAZEM, zam. Giebułtów 

9. Jan Stefan Wiśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirsk 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Widowiskowa, Orłowice 66, 59-630 Mirsk: 
 

1. Anna Jadwiga Chrzanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 
INICJATYWA RAZEM, zam. Gierczyn 

2. Czesław Zdzisław Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Orłowice 

3. Bożena Dobrowolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Leśna 

4. Jan Ignatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gierczyn 

5. Anna Kłosin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

6. Andrzej Jan Wilk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orłowice 

7. Jowita Zatchiej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirsk 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, Rębiszów 125, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Jolanta Janina Dzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krobica 

2. Edyta Dorota Hryciew, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 
INICJATYWA RAZEM, zam. Rębiszów 

3. Krystyna Jadwiga Hryciew, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rębiszów 

4. Beata Ignatowicz-Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Giebułtów Wola 
Augustowska 

5. Alicja Jaszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Proszowa 

6. Anna Irena Kossak-Granda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

7. Bogusław Piotr Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mirsk 

8. Małgorzata Pindel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rębiszów 

9. Urszula Teresa Subocz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Proszowa 

10. Iwona Stanisława Urbaniak-Krasnopolska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Orłowice 

11. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirsk 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Mirsku, ul. Zielona 12, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Agnieszka Baszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mirsk 

2. Artur Fabijański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Leśna 

3. Adrian Gawroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

4. Dorota Alicja Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudza 

5. Beata Zofia Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Mirsk 

 

 


